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Osoite Puhelin Y-tunnus               Pankki 

Uudenmaan Vammaispalvelusäätiö sr 040 304 7902 1571105-9 OP FI16 5092 0920 3880 79 
Oikotie 7 C 2, 04400 Järvenpää www.uvps.fi 

 

Postiosoitteemme on:  

Uudenmaan Vammaispalvelusäätiö sr, Oikotie 7 C 2, 04400 Järvenpää  

Käyntiosoitteemme on:   

Helsingintie 9 C 2, 04400 Järvenpää 

Laskutusosoitteemme on: 

Yrityksemme tiedot Välitystiedot 

Nimi Y-tunnus Verkkolaskuosoite Välittäjän 

tunnus 
Välittäjä 

Uudenmaan 

Vammaispalvelusäätiö sr 
1571105-9 003715711059 

003721291126 

tai DABAFIHH 

Maventa 

pankkiverkon 

kautta  

Laskuilla tulee aina näkyä tilaajayksikön nimi ja Y-tunnus! 

Mikäli ette pysty lähettämään verkkolaskuja, voitte lähettää laskunne PDF-muodossa sähköpostilla 

seuraavaan osoitteeseen: invoice-15711059@kollektor.fi  

Paperiset ostolaskut pyydämme lähettämään skannauspalvelun osoitteeseen: 

Uudenmaan Vammaispalvelusäätiö sr 
15711059, PL 100 
80020 Kollektor Scan  

Laskutusosoitteisiin saa lähettää vain ja ainoastaan laskuja! Muut tiedotteet ja mahdolliset 

maksuhuomautukset on lähetettävä Säätiön virallisella postiosoitteella (ei siis yksiköihin). 

Säätiön hallinto:  

Toimitusjohtaja Tomi Pakanen  Palvelujohtaja Eliisa Koljonen 
puh 040 304 7933, tomi.pakanen@uvps.fi puh 040 304 7982, eliisa.koljonen@uvps.fi 

Kehittämispäällikkö Riitta Helenelund- Hallintosihteeri Eeva Roisko 
Romppainen, puh 040 304 7905  puh 040 304 7902, eeva.roisko@uvps.fi 
riitta.helenelund-romppainen@uvps.fi Asiantuntija Martti Torkki 
    puh 040 304 7937, martti.torkki@uvps.fi  

Yksiköt: 

Katajankaari, Lohja Rauhalankaari, Loviisa 
Jukolankaari, Mäntsälä Pukkilankaari, Karjalohja 
Mattilankaari, Tuusula Pukkilan Paja, Karjalohja 
Vuokra-asunnot kp 2400 Tukiasunnot kp 2200 

 
Yhteyshenkilö tilitoimistossa:  

palvelupäällikkö Kirsi Lahtinen  
puh 050 309 0111, kirsi.lahtinen@rantalainen.fi 
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